
 Marokko 
7.—14 marts 2026 

Akvarel-rejse til Marianne Elallafi Leth´s hus i landsbyen 
Lahmadate - ja hende, vi så i Anne og Anders´s rejse til Afrika. 

I billedkunstner Anette Martinussens selskab, skal vi sammen 
nyde denne helt autentiske del af det sydlige Marokko med 
Marianne som kyndig guide og svigerinden til pragtfulde 
marokkansk kogekunst og med Annette som dygtig 
akvarellærerinde. 

Huset i Lahmadate er ikke bygget som et hotel, men er en større 
villa - en slags “familiehus”, og er blevet bygget op gennem 
mange år. Et knopskyderi. 

Fly fra København til Agadir tur/retur. 

Pris for ugen: kr.13.000 Inkluderer: fly, transport i Marokko, kost 
og logi hele ugen, hamam, undervisning i akvarel. 1 overnatning i 
Taroudant, entre til Palace Claudio Bravo. 

Gå ind på Mariannes hjemmeside: www.marokkoindefra.dk  

Eller Anette Martinussens hjemmeside: www.anettemartinussen.dk  

PROGRAM: 

LØRDAG. Afgang med fly fra Københavns lufthavn kl 07.20 til 
Agadir. Ankomst kl. ca. 10.55. I lejede biler kører vi til landsbyen 
Lahmadate. Indlogering, velkomst og frokost, intro til ugens 
AKVAREL-undervisning. Gåtur i landsbyen - aftensmad. 

SØNDAG Morgenmad - tur til den nærliggende by Ouled Teima, en 
helt almindelig by med lokalt markedsliv - frokost. AKVAREL 14-
17 - aftensmad. 

MANDAG Morgenmad - AKVAREL 9.30-12.30 - frokost - vi kører 
til Taroudant, indlogeres. Går på opdagelse i Taroudant, en 
gammel kongeby med bymur fra 1500 tallet, snoede gader, 
marked, lille torv med cafeer - aftensmad.  

TIRSDAG Morgenmad på overnatningsstedet - AKVAREL 10-12. 
Frokost i “Complexe el Kasbah”, en nonprofit restaurant - kører til 
“Palace Claudio Bravo” nær Taroudant, et palads bygget af en 
chilensk kunstner, nu museum og hotel - aftensmad hjemme i Dar 
Lahmadate. 

ONSDAG Morgenmad - AKVAREL 10-13 - frokost - AKVAREL 15-
18 - aftensmad.  

TORSDAG Morgenmad - Dagstur til Agadir, hvor vi tager på et 
marked et par timer - videre til fisker/surfbyen Taghazout nord for 
Agadir. Frokost og eftermiddag på egen hånd. Skitse, bade etc. 
Aftensmad hjemme i Lahmadate. 

FREDAG Morgenmad - Hamam i Ouled teima - frokost i 
Lahamadate - afsluttende AKVAREL 15-18 - aftensmad. 

LØRDAG Morgenmad - afgang til lufthavnen kl 8.30 - flyafgang kl 
11.45 - ankomst til København kl 17.20  

Rejsen er lavet i samarbejde med  Veksebo Wellness 
v/Nina Poschmann.  www.veksebo-wellness.dk 

http://www.marokkoindefra.dk
http://www.anettemartinussen.dk
http://www.veksebo-wellness.dk

